
Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Жени

1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 18

1 101819 49576 27281 11275 3577 24687 11845 1203 592 9069 722 443 9

2 = 3 + 4 + 5 

+ 6
5626 2984 1227 444 188 1834 940 47 29 861 56 36 1

3 909 523 232 16 5 306 139 2 1 202 13 11

4 2712 1467 366 315 145 1065 589 34 22 489 27 17

5 1405 715 472 72 24 307 143 6 2 119 13 5

6 600 279 157 41 14 156 69 5 4 51 3 3 1

7 = 8 + 9 + 10 5620 2640 892 567 188 2000 913 63 29 912 71 43 2

8 2454 1131 192 283 89 1017 439 23 11 574 53 31 2

9 2552 1174 566 226 71 789 360 35 17 256 14 9

10 614 335 134 58 28 194 114 5 1 82 4 3

Преминале во евиденцијата 

на други лица кои бараат 

работа

271 55

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА Образец-1   

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 30.11.2019

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.11.2019 до 30.11.2019 година

Засновале работен однос 501 367 3

Симнати од евиденција по 

законски основ
1232 151

Од евиденција на други лица 

кои бараат работа
343 31 1

Одлив (лица кои престанале 

да се водат во евиденција на 

невработени)

2004 573 3

Од работен однос (независно 

пред колку време престанал 

работниот однос)

782 328

Од симнати од евиденција на 

невработени по сите 

законски основи

888 69

Прилив (лица кои стекнале 

статус невработен во текот 

на дадениот период)

2383 563 1

Лица кои прв пат се 

пријавиле во евиденција на 

невработени

370 135

2 5 14 17

Вкупно евидентирани 

невработени лица
54838 5829 25

Магистри на науки Доктори на науки

Се Жени Се

Опис Вкупно

Без образование и 

со основно 

образование

Непотполно средно  

образование

Завршено средно 

образование
Више образование Високо образование


